Batterie externe 20 000 mAh haute densité avec Power Delivery et
double port USB
SKU: TEBBCT20000PDLDK
La Batterie externe SBS 20 000 mAh High density fournit plus de puissance, avec une charge
Power Delivery rapide pour plusieurs appareils, en toute sécurité.
Autonomie maximale pour vos appareils
La Batterie externe SBS de 20 000 mAh est le choix idéal pour ceux qui ne veulent jamais se soucier de leur batterie. Avec une telle
capacité, vous allez pouvoir recharger plusieurs fois vos smartphones, tablettes et liseuses, pour pouvoir les utiliser pendant plusieurs
jours sans avoir à chercher une prise de courant. Grâce à la technologie High Density, toute cette puissance est contenue dans un
design compact et étonnamment léger, plus maniable que les batteries externes classiques de même puissance.
Recharge rapide avec technologie Power Delivery
Le port USB-C avec Power Delivery jusqu'à 18 W permet de recharger très rapidement même les appareils les plus exigeants. Qu'il
s'agisse d'un smartphone de dernière génération ou d'une tablette, cette batterie externe délivre la bonne quantité d'énergie en toute
sécurité, en protégeant les batteries et en réduisant les temps de charge. Cela signifie moins d'attente et plus de liberté d'utilisation
pendant la journée.
Efficacité et compatibilité
Grâce aux ports USB-C et USB-A, vous pouvez charger deux appareils en même temps tout en conservant des performances
élevées. Parfaite pour ceux qui emportent plusieurs appareils en voyage, en déplacement professionnel ou à l'extérieur, cette batterie
externe garantit une fiabilité accrue et une protection avancée contre les courts-circuits et les surtensions.
Principales caractéristiques :
Capacité 20 000 mAh : recharge multiple pour smartphones et tablettes.
Haute densité : plus d'énergie dans moins d'espace.
Power Delivery (PD) : charge rapide jusqu'à 18 W.
Port USB-C + USB-A pour une compatibilité maximale.
Sécurité avancée : protection contre les courts-circuits et les surtensions.
Format pratique : idéal pour ceux qui voyagent ou utilisent plusieurs appareils.
•
•
•
•
•
•
Batterie externe 20 000 mAh haute densité avec Power Delivery et double port USB
SKU: TEBBCT20000PDLDK
Données techniques
SKU: TEBBCT20000PDLDK
Poids: 200 g
Capacité batterie: 20000 mAh
Câble de chargement: USB - Type C
EAN: 8018417521072
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au Règlement sur les batteries 2023/1542/UE,
Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Batterie: 20.000 mAh
Dimensions: 160x50x90mm
Technologie: Power Delivery (PD)
Données logistiques
Profondeur Pack: 50 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 190 mm
Hauteur Pack: 160 mm
Poids Pack: 345 g
Largeur Inner: 80 mm
Qté Inner: 2 Pz
Profondeur Master: 380 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 710 g
Largeur Master: 250 mm
Qté Master: 24 Pz
Hauteur Master: 200 mm
Poids Master: 9155 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it